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PEAK
ANTRACITE . LIGHT GREY . ASH . CREAM . BEIGE

PEAK  ANTRACITE 60x120 

PEAK LIGHT GREY 60x120

PEAK  ASH 60x120

PEAK  CREAM 60x120

PEAK  BEIGE 60x120

PORCELAIN TILE 

60x120 60x60

PEAK  ANTRACITE           					            60x120 PEAK  ANTRACITE                     60x60

PEAK  LIGHT GREY          					            60x120 PEAK  LIGHT GREY                     60x60

PEAK  ASH          					            60x120 PEAK  ASH                                60x60

PEAK  CREAM          					            60x120 PEAK  CREAM                            60x60

PEAK  BEIGE          					            60x120 PEAK  BEIGE                            60x60

PRICE CODES

60x120 STRUCTURED	 135

60x60 STRUCTURED	 157

PACKING LIST
SIZE 

FORMATO

60x60
60x120

3
2

1,08
1,44

48
27

24,00
38,00

1177
1062

51,84
38,88

PCS/BOX 
PZS/CJ

M2 /BOX  
M2/CAJA

BOXES/PALLET  
CAJAS/PALLET

KG/BOX 
KG/CAJA

KG/PALLET
KG/PALLET

M2/PALLET 
M2/PALLET

TECHNICAL SPECS

CUMPLE CUMPLE RESISTE GA-GLA-GHA CLASE 5 MOSH 5COMPLY COMPLY RESISTS0,02% 49,3 N/mm2 STRUCTURED
CLASE 2


